
t Q v e o u A

DODATEK č. 2
ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 16756, uzavřené dne 10.11.2015 (dále jen „Smlouva“)

uzavřený dne níže uvedeného

mezi
Dodavatel:

Název/fírma:
Se sídlem:
Zapsaná:

Veolia Energie Mariánské Lázně, s.r.o.
Mariánské Lázně, Úšovice, Nádražní náměstí 294, PSČ 353 01 
v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, sp.zn. C 4776

Kterou zastupuje: 
Bankovní spojení: 
číslo účtu:
IČO :
DIČ:

Ing. Bc. Pavel Kolář, jednatel společnosti
Komerční banka, a.s.
43-2929530237/0100
49790676
CZ49790676

Zákaznická linka: 
Internetové stránky: 
Kontaktní tel.: 
Kontaktní e-mail:

800 800860 (24 hodin denně)
www.veoliaenergie.cz
354 622 419, 724 337 379

info@veoliaenergie.cz, eva.ladmanova@veolia.com

Název/ firma:
Se sídlem:
Zapsaná:
Kterou zastupuje: 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO:
DIČ:

a

Odběratel:

SPRÁVA MĚSTSKÝCH SPORTOVIŠŤ, p.o.
Mariánské Lázně, Tyršova 621/21a, PSČ 353 01
v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, sp.zn. Pr 756
Bc. Viktor Borsik, ředitel společnosti
ČSOB, a.s.
260773288/0300
72559772

Odběratel je povinným subjektem ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb„ o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

Kontaktní osoba/tel.: 
Kontaktní e-mail:

Bc. Viktor Borsik / 606 619 936 
reditel@sms-ml.cz

Č L Á N E K  I.
Předm ět D odatku č. 2

(1) Smluvní strany se na základě změny vytápění odběrného místa Odběratele a v souvislosti s napojením 
odběrného místa Odběratele ksíti centrálního zásobování teplem v Mariánských Lázních dohodly na 
změnách příloh Smlouvy o dodávce tepelné energie č. 16756, které jsou dle či. X smlouvy její nedílnou 
součástí.

(2) Smluvní strany se dohodly, že okamžikem účinnosti tohoto dodatku č. 2 dochází k nahrazení přílohy 
Technické údaje k odběru, odst. b) 2. a přílohy Seznam odběrných míst, odst. d). přílohami v novém znění.

Dodatek č. 1 Strana 1



QveoLiA

ČLÁNEK IL 
Závěrečná ustanovení

(1) Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 2 zůstávají nezměněna.

(2) Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 2 uzavírají po vzájemném projednání na základě svobodné vůle a 
na důkaz toho připojují své podpisy.

(3) Tento Dodatek č. 2 je platný dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti nabývá ke dni zveřejnění tohoto 
dodatku v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany 
se dohodly, že ujednání tohoto dodatku se použijí i na právní poměry, jejichž předmět je totožný s předmětem 
tohoto dodatku, vzniklé mezi smluvními stranami tohoto dodatku od 1.6.2017 do okamžiku nabytí účinnosti 
tohoto dodatku.

(4) Tento Dodatek č. 2 se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden obdrží Dodavatel a 
jeden Odběratel.

(5) Smluvní strany se dohodly, že má-li být Smlouva o dodávce tepelné energie ě. 16756 věetně příloh a dodatků 
(dále jen „smlouva“) v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv („ZRS“), uveřejněna 
prostřednictvím registru smluv, pak její uveřejnění se zavazuje zajistit na své náklady postupem stanoveným výše 
uvedeným zákonem dodavatel. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že před uveřejněním této 
smlouvy v registru smluv zajistí dodavatel znečitelnění těch ustanovení, která představují výjimku z povinnosti 
uveřejnění podle §3 odst. 1, 2 ZRS, a to ustanovení tvořící obchodní tajemství dodavatele (cena tepla za GJ, 
objem tepla v GJ za urěité období, velikost smluvního výkonu, cena za kW/MW smluvního výkonu, výše záloh, 
cenové vzorce) a dále osobní údaje, vč. podpisových vzorů zástupců smluvních stran. Odběratel prohlašuje, že se 
zveřejněním souhlasí a že tato smlouva neobsahuje žádná další ustanovení (nad rámec výše uvedených), která by 
požadoval znečitelnit. V případě, že dodavatel uveřejní tuto smlouvu v registru smluv v souladu s tímto 
ujednáním, zavazuje se odběratel nezveřejnit tuto smlouvu v registru smluv duplicitně.

V Mariánských Lázních d n e .......1. 1.-07.-.2017 V Mariánských Lázních dne .1. 1 .rQ/r. 20-17

VeoLta Energie Mariánská s.r.o.
Nádražní nám ěstí 224, Úííovice 

3S3 Ol Mariánská básně 
IČO: 497 90 676, DIČ: CZ49790676

© věoua
Za dodavatele: 
jtnéno: Ing. Bc. Pavel Kolář 

/funkce: jednatel společnosti

Za odběratele: 
jméno: Bc. Viktor Borsik 
funkce: ředitel společnosti

Dodatek č.l Strana 2



Q vgolia

Seznam odběrných míst

Příloha č. 1
ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 16756

číslo odběrného místa název odběrného místa číslo zdroje název zdroje
M006-029/001 Sportovní hala M006-029 VS Zimní stadion

Seznam obsahuje 1 odběrné místo s účinností od 1.6.2017.

Tato příloha je platná dnem podpisu oběma smluvními stranami..

V Mariánských Lázních dne 1 1 -07- 2017 1 1 -07- 2017
V Mariánských Lázních d n e .................

Za dodavatele:
jméno'-' Ing. Bc. Pavel Kolář
funkce: jednatel společnosti

VeolíaEnergie M ariánské LáanS, s.r.o. 
Nádražní nám ěstí 294, ÚSovice 

353 Ol Mariánské Lázně 
'  iCo-.áSVSOGVe.DIčCZ^SVSOeVS

©  veouA 4
Za odběratele: 
jméno: Bc. Viktor Borsik 
funkce: ředitel společnosti

Příloha č. 1 /  Veolía Energie Mariánské Lázně /  v 01/2015 1



Veolia Energie Mariánské Lázně, s.r.o. 
Nádražní náměstí 294,353 01 Mariánské Lázně

TECHNICKÉ ÚDAJE K ODBĚRU Evidenční číslo smlouvy: 16756

Název OM: Sportovní hala pro odběrné místo ÚT a TUV: M006-029/001

1. Místo předání
dodávka tepla pro ÚT a TUV je splněna v místě: M006-029/001

2. Parametry dodávaného teplonosného média

Teplonosná látka: teplá voda
Max. sjednané MW : 0,093 MW
Max. teplota topné vody na výstupu PS při venkovní teplotě -15°C : 75 °C
Max. tlak v topné větvi v místě napojení: 0,35 MPa

Pravidla dodávky tepla jsou stanovena vyhláškou č. 194/2007 Sb.
Dodávka tepla bude realizována teplou vodou a řízena tak, aby byly dodrženy předepsané teploty 
vytápěných prostor dle § 3 vyhl. č. 194/2007 Sb.

3. Měření
ÚT a TUV:
• dodávka tepla pro ÚT a TUV je měřena v místě : M006-029/001 Sportovní hala
• měřící zařízení tepla: stanovené měřidlo spotřeby tepla

Dodavatel a odběratel se dohodli, že údaje tohoto měřícího zařízení budou použity jako podklady pro 
fakturaci.

1 1 -07- 2017
V Mariánských Lázních dne

Veolia EnHi3i.fi Mariánské L&xnS, e.r.o. 
Nádražní nám ěstí 294, ÚSovice

,  /  353 Ol Mariánské Lázně
/  /  ieO:437 90 678,DIČ:CZ49790676

. . . . / . / / . i .................. Q veolia 4
Za'dodavatele:
Jméno: Ing. Bc. Pavel Kolář
Funkce: jednatel společnosti

Za odběratele:
Jméno: Bc. Viktor Borsik 
Funkce: ředitel společnosti



o VGOLIA

Strana 1 z 2 
Číslo smlouvy: 16756

Ujednání o ceně
Dodavatelem:

Veolia Energie Mariánské Lázně, s.r.o.
Nádražní náměstí 294, Úšovice, 353 01 Mariánské Lázně 
Zapsáno v obchodním rejstříku, vedeném 
Krajským soudem v Plzni, sp.zn. C 4776 
IČO : 49790676
DIČ: CZ49790676

uzavřené mezi

a

Odběratelem:

SPRÁVA MĚSTSKÝCH SPORTOVIŠŤ
příspěvková organizace
Tyršova 621/21 a, 353 01 Mariánské Lázně
Zapsáno v obchodním rejstříku, vedeném
Krajským soudem v Plzni, sp.zn. Pr 756
IČO: 72559772
DIČ:

1. Smluvní strany sjednávají toto ujednání o ceně dodávané a odebírané tepelné energie a nosných médií v souladu s 
ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., zák. č. 458/2000 Sb. a zák. č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a 
v souladu s cenovým rozhodnutím ERÚ ě. 2/2013 ze dne 1. listopadu 2013, ve znění cenového rozhodnutí ERÚ č. 
4/2015, kterým se mění cenové rozhodnutí ERÚ č. 2/2013.

2. Cena dodávané a odebírané tepelné energie a nosných médií se sjednává v souladu s uzavřenou smlouvou a je její 
nedílnou součástí.

3. V případě, že součástí dodávky tepelné energie a nosných médii bude také dodávka studené pitné vody pro přípravu 
teplé vody (vodné, stočné), bude dodavatel odběrateli účtovat tuto vodu v ceně, která bude dodavateli účtována 
dodavatelem vody.

4. Cena tepelné energie a nosného média je:

Sazba; MLS10S

Nebyty -  Stálý plat celkem dle kW 
Nebyty -  Teplo celkem

148,50 Kč/GJ 
361,00 Kč/GJ

K  cenám uvedeným v čl. 3 a čl. 4. tohoto ujednání bude při vyúčtování připočítána daň z přidané hodnoty (DPH) ve výši 
stanovené zákonem.

Cenové ujednáni / Veolia Energie Mariánské Lázně / v 01/2015



© V G O LIA

Strana 2 z 2

5. Toto ujednání má platnost od 1. ledna 2017 do 31.května 2017.

6. Zařazení odběrného místa do příslušné sazby je uvedeno v odběrovém diagramu.

7. Dodavatel si vyhrazuje právo změnit cenu tepla v případě změn obecně závazných předpisů, které mohou mít vliv 
na cenu tepla, a to s účinností ke dni vzniku těchto změn a odběratel se zavazuje nově stanovenou cenu uhradit. 
Dodavatel je povinen změnu ceny písemně oznámit odběrateli bez odkladu po stanovení nové ceny.

8. Pro případ nedodržení termínu úhrady faktur a jejich výše ve lhůtě splatnosti sjednávají smluvní strany smluvní 
pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

9. Termín plánované letní odstávky je stanoven na dobu od 16.6.2017 od 22:00 hodin do 18.6.20176 do 24:00 hodin.

V Mariánských Lázních ...j.j -Q7- 2017

Za dodavatele: 
I n /  Bc. Pavel Kolář 
jednatel společnosti

Veolia tinergle M ariánské I-ásně, B.r.o. 
Nádražní nám ěstí 294, ÚSovice 

353 Ol Mariánské Lázně 
IČO: 497 90 676, DIČ: CZ49790676

............ © v e o u A  4 ...........
Za odběratele: 
Bc. Viktor Borsik 
ředitel

Cenové ujednání / Veolia Energie Mariánské Lázně / v 01/2015



© V G O LIA

Strana 1 z 2 
Číslo smlouvy: 16756

Ujednání o ceně
uzavřené mezi

Dodavatelem:

Veolia Energie Mariánské Lázně, s.r.o.
Nádražní náměstí 294, Úšovice, 353 01 Mariánské Lázně
Zapsáno v obchodním rejstříku, vedeném
Krajským soudem v Plzni, sp.zn. C 4776
IČO :49790676
DIČ: CZ49790676

a

Odběratelem:

SPRÁVA MĚSTSKÝCH SPORTOVIŠŤ
příspěvková organizace
Tyršova 621/21 a, 353 01 Mariánské Lázně
Zapsáno v obchodním rejstříku, vedeném
Krajským soudem v Plzni, sp.zn. Pr 756
IČO: 72559772
DIČ:

1. Smluvní strany sjednávají toto ujednání o ceně dodávané a odebírané tepelné energie a nosných médií v souladu s 
ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., zák. č. 458/2000 Sb. a zák. č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a 
v souladu s cenovým rozhodnutím ERÚ č. 2/2013 ze dne 1. listopadu 2013, ve znění cenového rozhodnutí ERÚ ě. 
4/2015, kterým se mění cenové rozhodnutí ERÚ č. 2/2013.

2. Cena dodávané a odebírané tepelné energie a nosných médií se sjednává v souladu s uzavřenou smlouvou a je její 
nedílnou součásti.

3. V případě, že součástí dodávky tepelné energie a nosných médii bude také dodávka studené pitné vody pro přípravu 
teplé vody (vodné, stočné), bude dodavatel odběrateli účtovat tuto vodu v ceně, která bude dodavateli účtována 
dodavatelem vody.

4. Cena tepelné energie a nosného média je:

Sazba: MLS10S

Nebyty -  Stálý plat celkem dle kW (r2) 
Nebyty -  Teplo celkem (rl)

148,50 Kč/GJ 
361,00 Kč/GJ

Cena tepla se sjednává dohodou jako dvousložková, kde složka r l je cena variabilní (palivová) za spotřebovaný GJ 
a složka r2 je cena fixní za kW smluvního dohodnutého výkonu v odběrovém diagramu, ve smyslu zákona č. 
526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o cenách) a obecně platných předpisů 
vztahujících se k výpočtu ceny tepla a cenových ujednání platných v době realizace dodávky.
Cena tepelné energie v cenovém uj ednání může být změněna pouze 1 x ročně k 31.12. na následuj ící (příslušný) rok 
na základě níže uvedených cenových vzorců:

Variabilní složka ceny tepla: r l (n)= r l (n.i) x IZC(n) Kč/GJ
kde
rl(n.i) je variabilní (palivová) složka ceny v roce předcházejícím roku n v Kč/GJ
r l („) je variabilní (palivová) složka ceny v příslušném roce v Kč/GJ
IZC(n)je index odpovídající změně ceny paliva (zemní plyn a biomasa) v příslušném roce



T © V G O LIA

Strana 2 z 2

Fixní složka ceny tepla: r2(n) = r2(n_!) x I(n)
kde
r2(n.1) je fixní složka ceny tepla v roce předcházejícím roku n v Kč/kW/měsíc
r2(n) je fixní složka ceny tepla v příslušném roce v Kč/kW/měsíc
I(n) je obecná míra inflace pro daný rok zveřejněná Českým statistickým úřadem

K cenám uvedeným v čl. 3 a čl. 4. tohoto ujednání bude při vyúčtování připočítána daň z přidané hodnoty (DPH) ve výši 
stanovené zákonem.

5. Toto ujednání má platnost od 1. června 2017 do 31.prosince 2019.

6. Zařazení odběrného místa do příslušné sazby je uvedeno v odběrovém diagramu.

7. Dodavatel si vyhrazuje právo změnit cenu tepla v případě změn obecně závazných předpisů, které mohou mít vliv 
na cenu tepla, a to s účinností ke dni vzniku těchto změn a odběratel se zavazuje nově stanovenou cenu uhradit. 
Dodavatel je povinen změnu ceny písemně oznámit odběrateli bez odkladu po stanovení nové ceny.

8. Pro případ nedodržení termínu úhrady faktur a jejich výše ve lhůtě splatnosti sjednávají smluvní strany smluvní 
pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

V Mariánských Lázních 1 1 -07- 2017

Za' dodavatele: 
Iiíg. Bc. Pavel Kolář 
jednatel společnosti

Veolia Ecerjjts M ariánské Lásně, a.r.o. 
Nádražní nám ěstí 294, Úfiovice 

353 Ol Mariánské Lázně 
IČO: 497 SO G76, DIČ: CZ4S730676

...©  veouA

i
ředitel



Veolia Energie Mariánské Lázně, s.r.o.
Nádražní náměstí 294, 353 01 Mariánské Lázně

Evidenční číslo smlouvy: 16756

DIAGRAM NA DODÁVKU A ODBĚR TEPLA

Pro odběrné místo: M003-028/001
Platnost pro rok: 2017
Název OM: Sportovní hala
Sazba: MLS 1 OS

Tepelná energie 
vG J

kW sjednané pro výpočet stálého 
platu

nebyty byty
Leden 195 93,000 0,000
Únor 175 93,000 0,000

Březen 155 93,000 0,000

Duben 80 93,000 0,000

Květen 40 93,000 0,000

Červen
Červenec
Sípěn
Září
Říjen
Listopad
Prosinec
ROK 645

nebyty byty
podlahová plocha (m2) 
pro rozůčtování 2315 0

Odběratel prohlašuje, že rozdělení podlahových ploch odpovídá skutečnosti a že nahlásí dodavateli každou 
změnu výměry podlahové plochy bytových a nebytových prostor.

Plnění odběru tepla podle tohoto diagramu je podmíněno uzavřením „Ujednání o ceně“.

Zmocněnec odběratele pro j ednání: ..............................................................................................................................
(jméno) (telefon)

Mariánské Lázně dne .. .1 2017

Veolia Ecargle M ariánské LásnS, s.r.i 
Nádražní nám ěstí 294, ÚSovice

353 Ol Mariánské Lázně 
IČO: 497 90 676, DIČ: CZ4S790676

Za dodavatele ..........© V ě Ó U A

íng. Bc. Pavel Kolář 
jednatel společnosti

Za odběratele 
Bc. Viktor Borsik 
ředitel společnosti



Evidenční číslo smlouvy: 16756

Veolia Energie Mariánské Lázně, s.r.o.
Nádražní náměstí 294, 353 01 Mariánské Lázně

DIAGRAM NA DODÁVKU A ODBĚR TEPLA

Pro odběrné místo: M006-029/001
Platnost pro rok: 2017
Název OM: Sportovní hala
Sazba: MLS 1 OS

Tepelná energie 
vG J

kW sjednané pro výpoěet stálého 
platu

nebyty byty
Leden
Únor
Březen
Duben
Květen
Červen 20 93,000 0,000

Červenec 20 93,000 0,000

Srpen 20 93,000 0,000

Září 30 93,000 0,000

Říjen 70 93,000 0,000

Listopad 145 93,000 0,000

Prosinec 175 93,000 0,000

ROK 480

nebyty byty
podlahová plocha (m2) 
pro rozúčtování 2315 0

Odběratel prohlašuje, že rozdělení podlahových ploch odpovídá skutečnosti a že nahlásí dodavateli každou 
změnu výměry podlahové plochy bytových a nebytových prostor.

Plnění odběru tepla podle tohoto diagramu je  podmíněno uzavřením „Ujednání o ceně“.

Zmocněnec odběratele pro j ednání: ..............................................................................................................................
(jméno) (telefon)

Mariánské Lázně dne .. .1 1 -07- 2017

Veolia Enaijjla M ariánské LéanS, s-r.o. 
Nádražní nám ěstí 294, ÚSovice

3S3 Ol Mariánské Lázně 
IČO: 497 90 G7G, DIČ: CZ49790676

.......Q vgolía  4
Za dodavatele
Ing. Bc. Pavel Kolář
jednatel společnosti

Za odběratele 
Bc. Viktor Borsik 
ředitel společnosti



Dohoda o poskytování záloh za odběr tepelné energie pro rok 2017
- číslo smlouvy 16756

Daňový doklad 
Platební kalendář

Dodavatel:

Veolia Energie Mariánské Lázně, s.r.o.
Nádražní náměstí 294, Úšovice, 353 01 Mariánské Lázně
Zapsáno v obchodním rejstříku, vedeném
Krajským soudem v Plzni, sp. zn. C 4776
IČO: 49790676
DIČ: CZ49790676
Číslo účtu/kód banky: 43-2929530237/0100

Odběratel: 83640

SPRÁVA MĚSTSKÝCH SPORTOVIŠŤ
příspěvková organizace
Tyršova 621/21a, 353 01 Mariánské Lázně
IČO: 72559772
DIČ:
Číslo úětu/kód banky: 260773288/0300

Dodavatel a odběratel se dohodli na těchto podmínkách poskytování záloh za dodávku a odběr tepelné energie v roce 2017:

A) Fakturační období: měsíění
B) Termíny splatnosti záloh, jejich výše a variabilní symboly jsou uvedeny v následujícím rozpisu:

Účetní období variabilní svmbol základ daně DPH 15% Celkem Kě Splatnost do
01/2017 7417116756 78 524,88 11 775,12 90 300,00 16.01.2017
02/2017 7417216756 71 655,04 10 744,96 82 400,00 15.02.2017
03/2017 7417316756 64 785,20 9 714,80 74 500,00 15.03.2017
04/2017 7417416756 39 132,00 5 868,00 45 000,00 18.04.2017
05/2017 7417516756 25 392,32 3 807,68 29 200,00 15.05.2017
06/2017 7417616756 21 913,92 3 286,08 25 200,00 15.06.2017
07/2017 7417716756 21 913,92 3 286,08 25 200,00 17.07.2017
08/2017 7417816756 21 913,92 3 286,08 25 200,00 15.08.2017
09/2017 7417916756 25 392,32 3 807,68 29 200,00 15.09.2017
10/2017 7467016756 39 132,00 5 868,00 45 000,00 16.10.2017
11/2017 7467116756 64 785,20 9 714,80 74 500,00 15.11.2017
12/2017 7467216756 75 133,44 11 266,56 86 400,00 15.12.2017

C) Výše záloh je  stanovena na základě sjednaného odběru tepelné energie na všech odběrných místech odběratele s měsíčním smluvním 
obdobím.

D) Způsob placení záloh -  příkaz k inkasu se splatností.
E) Je-li odběratel v prodlení se zaplacením jednotlivých záloh, zavazuje se zaplatit dodavateli za každý den prodlení smluvní pokutu ve výši 

0,05 % z nezaplacených dohodnutých záloh.
F) Na faktuře bude odečtena skutečně poskytnutá záloha.
G) Při úhradě záloh uvádějte konstantní symbol 304.
H) Při změně cen tepelné energie je  dodavatel oprávněn stanovit novou výši záloh.
I) Pro potřeby Kontrolního hlášení považujeme Variabilní symbol za Evidenční číslo daňového dokladu. To znamená, že v našem 
Kontrolním hlášení budeme uvádět rovněž jako Evidenční číslo daňového dokladu Variabilní symbol.

Tato dohoda je  nedílnou součástí smlouvy na dodávku a odběr tepelné energie.
Po potvrzení nám dohodu v jednom vyhotovení vraťte nejpozději do tří dnů od data obdržení. 

V Mariánských Lázních. ••4 M 7.- 2017

Za dodavatele:
Veolia Energie ítorlftitskii

Nádražní nám ěstí 29á, ÚSovite
353 01 Mariánské Lázně 

IČO: 497 90 676, DIČ: CZ4S79067G

Iňg. Bc. Pavel Kolář 
/jednatel společnosti

&

Koeficient pro výpočet daně (zákon o DPH č. 235/2004 Sb. v platném znění): 0,1304.


